РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» декабря 2018 года
	№ 94
	х. Плотников

	[bookmark: _GoBack]О признании утративших силу некоторых постановлений администрации Глубочанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с передачей полномочий в МО «Зимовниковский район», с целью приведения и соответствия требованиям федерального законодательства нормативно-правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать утратившими силу следующие постановления:
1.1. Постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 01.03.2012 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в Администрации Глубочанского сельского поселения».
1.2. Постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 30.05.2016 № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 01.03.2012 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в Администрации Глубочанского сельского поселения»».
1.3. Постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 30.11.2016 № 172 «О внесении изменений в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 01.03.2012 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в Администрации Глубочанского сельского поселения»».
1.4. Постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.11.2011 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка» в Администрации Глубочанского сельского поселения».
1.5. Постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 30.01.2012 № 5 «О внесении изменений в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.11.2011 г № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка» в Администрации Глубочанского сельского поселения»».
1.6. Постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.11.2011 № 75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» в Администрации Глубочанского сельского поселения».
1.7. Постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 30.01.2012 № 6 «О внесении изменений в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.11.2011 г № 75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» в Администрации Глубочанского сельского поселения»».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Администрации Глубочанского сельского поселения
	С.С. Минаева

	Постановление вносит
главный специалист